
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 
ШКОЛЫ №2 СТ. ЗМЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТАВД-ДУРТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363605, с.СтавдДурт, ул.Таболова, 25. тел. 5-51-44, stavd-dort@mail.ru

ПРИКАЗ

От 08,04.2021г. №20

О проведении мониторинга «Диагностика достижения метапредметных 

результатов обучающихся 10-го класса» в филиале МКОУ СОШ №2 ст.Змейская 

СОШ с.Ставд - Дурт

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Северная Осетия-Алания №318 от 05.04.2021 года, в целях определения уровня 

сформированности метапрпедметных умений обучающихся 10-го класса 

филиала МКОУ СОШ №2 ст.Змейская СОШ с.Ставд - Дурт

приказываю:

1. Провести мониторинг «Диагностика достижения' метапредметных 

результатов обучающихся 10-го класса» в филиале МКОУ СОШ №2 

ст.Змейская СОШ с.Ставд - Дурт с 5 по 30 апреля 2021 года.

1.1. Заместителя директора по УВР назначить ответственной за проведение 

мониторинга;

1.2. Обеспечить проведение подготовительных мероприятий к 

проведению мониторинга;

1.3. Распечатать экземпляры работ на всех участников мониторинга;

1.4. Заместителю директора по УВР внести необходимые изменения в 

расписание занятий образовательной организации в день проведения 

мониторинга;

mailto:stavd-dort@mail.ru



